contrato - correspondente a R$ 95.124,32 - a ser exigido conforme disposição da Resolução SFB nº 25 de 2014. Por sua vez, a
NOTA INFORMATIVA Nº 58/2020/CCOF/CGCOF/DCM/SFB (SEI nº 20035791) atesta que, em 24/07/2020, o concessionário
realizou pagamento no valor de R$ 95.124,32 (noventa e cinco mil, cento e vinte e quatro reais e trinta e dois centavos) no
código de Valor Mínimo Anual (10112-5) como parte da parcela trimestral nº 2/2020.
 
5. Resolução SFB nº 25/2014. Art. 2º. VII. Valor Mínimo Anual (VMA): valor fixado em contrato a ser pago anualmente,
independentemente da produção e dos valores auferidos pela exploração do objeto da concessão conforme fórmula a seguir: